
 

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie od 1 września do końca 2023 roku” 
Sygnatura akt: SZ.271.14.2023 

 

Wągrowiec, 1 sierpnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na zadanie pn.: „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie od 1 września do końca 2023 roku” 
 

Otwarcie ofert odbyło się 1 sierpnia 2023 r. o godzinie 9:45 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego 

 w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 856 466,90 zł brutto 

przy czym dla: 

I części: 232 279,40 zł brutto,  

II części: 624 187,50 zł brutto 

 Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do 1 sierpnia 2023 r. do godziny 9:30 

wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena ofertowa brutto [zł] 

 

1 

 

PHU KULINARIA EWA MARCINKOWSKA 

ul. Lotnicza 10,  

64-920 Piła 

I część zamówienia:  

223.783,56 

II część zamówienia: 

736.836,32 

2 

ADAMUS 

Firma Handlowo-Usługowa 

Adam Błażejewski 

Bliżyce 23, 62-085 Skoki 

I część zamówienia: 

210 073,50 

II część zamówienia: 

786 438,72 

 

 

    Z POWAŻANIEM 

  Zastępca Burmistrza  

      Miasta Wągrowca 

 

/-/ Remigiusz Priebe 

 


